

## Riul, mis ärgitab ostma

ELKE MÖÖBLI VALIKUSSE LISANDUSID string® riiulid, mida on lihtne mis tahes ruumi kombineerida. Riiulisüsteemi autor on rootsi arhitekt ja disainer Nils Strinning, kellele andis esimese riuli tootmiseks 1949. aastal tõuke Bonnier kirjastus. Nimelt otsustas kirjastus, et kui ärgitada rootslasi rohkem raamatuid ostma, peaks neil olema ka üks korralik riul raamatute hoidmiseks. String riul pälvis toona Bonnieri konkursil esikoha. Vaata lisaks [www.elkemoobel.ee](http://www.elkemoobel.ee)



## Kangas juhtmel

KANGASJUHTME TOOTEVALIKUSSE LISANDUB PEAGI valmiv lambikomponentide seeria, mis on inspireeritud sõjaeelse Eesti Vabariigi ajast. Eestis toodud tekstiilkaableid on kokku 48 eri värvi ja mustrit. Lisaks kaablitele toodab Kangasjuhe ka valgustite komponente – metallist minimalistlikke lampe, laerosette ja portselanist kaablikinniteid. Vaata lisaks [www.kangasjuhe.ee](http://www.kangasjuhe.ee)



## Modernsed retrolülitid

SCHNEIDER ELECTRIC PAKUB RETRO-HÕNGULIST lülite ja pistikupesade sarja Renova. Sarja inspiratsioon on tulnud kahekümnendate aastate ümmargustest pöörd- ja klahvlülititest. Ajastutruud lülitid ja pistikud täiustavad klassikalist sisekujundust.



Lisaks kuuluvad sarja mustrilised ja modernsed klaasiga integreeritud lülite kollektsioonid, mis sobivad ekstravagantsesse elamusse või ülimoodsasse korterisse.

## Huum Drop sai punase täpi

EESTI ETTEVÕTTE HUUM OÜ saunakeris Drop võitis tunnustatuima rahvusvahelise disainiauhinna RedDot: Product Design 2015. Elektriikerise Drop disainis Eesti Kunstiakadeemia toote-

disaini tudeng Mihkel Masso. Huum Drop kandideeris vannitubade ja saunade kategoorias, äramärgimise pälvis disainilahenduse meisterlik teostus. Vaata lisaks [www.huum.ee](http://www.huum.ee)



## Segisti ühe nupuga

HANSGROHE SELECT-NUPU DISAIN ON dušinurkades populaarseks osunud element, mis nüüd on jõudnud ka valamuja köögisegistite maailma. Select-nupp aitab ühe nupuvajutusega hõlbustada koduseid majapidamistöid. Lisaks aitab see tehnoloogia säästa vett ja energiat. Vaata lisaks [www.hansgrohe.ee](http://www.hansgrohe.ee)